
UCHWAŁA nr 15/2024 

ZGROMADZENIA DELEGATÓW  

OKRĘGOWEJ IZBY RADCÓW PRAWNYCH W KATOWICACH  

z dnia 18 marca 2024r. 

w sprawie ustalenia liczby delegatów na Zgromadzenie Okręgowej Izby Radców Prawnych  

w Katowicach z poszczególnych rejonów 

 
 
Działając na podstawie art. 50 ust. 2 oraz ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 6 lipca  1982r. o radcach 

prawnych  (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1166),  

 

Zgromadzenie Delegatów Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala liczbę delegatów wybieranych przez zebrania rejonowe na Zgromadzenie Okręgowej 

Izby Radców Prawnych w Katowicach w stosunku 1 delegat na 22 radców prawnych 

w danym rejonie wpisanych na listę radców prawnych w dniu 1 stycznia 2024r. zaokrąglając 

każdą ułamkową część liczby w górę. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Radzie Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków            Przewodniczący Zgromadzenia 

 

                 r.pr. Małgorzata Kałuża              r.pr. Katarzyna Palka-Bartoszek 



 


